[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2019

	№
	546-П

	г. Киров

                   О государственном заказе на мероприятия
           по профессиональному развитию государственных

                  гражданских служащих Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.02.2019 № 68 «О профессиональном развитии государственных гражданских служащих Российской Федерации», Законом Кировской области от 02.03.2005 № 314-ЗО «О государственной гражданской службе Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о государственном заказе на мероприятия  по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Кировской области согласно приложению.
2. Руководителям органов исполнительной власти Кировской области осуществлять организацию мероприятий по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Кировской области в соответствии с настоящим постановлением.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
3.1. От 26.03.2014 № 255/217 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения, финансирования и исполнения государственного заказа на профессиональное развитие государственных гражданских служащих Кировской области».
3.2. От 21.07.2015 № 49/397 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.03.2014 № 255/217».
3.3. От 01.02.2018 № 36-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.03.2014 № 255/217».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управление по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]